проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании постоянно действующей
конкурсной комиссии по отбору управляющих
организаций для управления
многоквартирным домом

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года N 75 «О прядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: _GoBack]1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее - комиссия).
[bookmark: sub_2]2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (приложение № 1) и состав комиссии (приложение № 2).
[bookmark: sub_3]3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.

Глава Администрации                                                                                М.П. Ряшин